



Wołomin, dnia 29.04.2025 r.

Gmina Wołomin

UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.16.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: *Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie drogi gminnej nr 431058W – ul. Kochanowskiego w miejscowości Czarna i Wołomin w Gminie Wołomin, w ramach zadania pn. „Budowa ul. Kochanowskiego w miejscowości Czarna i Wołomin, w Gminie Wołomin”.*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie 1

Opinie oraz uzgodnienia w dokumentacji straciły ważność. Po czyjej stronie są procedury związane z aktualizacją wszelkich uzgodnień?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin ważności uzgodnień branżowych powinien być zachowany w dniu złożenia wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę/zrid. Jednocześnie upływ terminu ważności uzgodnień branżowych nie ma prawnego wpływu z punktu widzenia Prawa budowlanego na inwestycje w trakcie realizacji. Zatem Zamawiający nie musi powtarzać takich uzgodnień do czasu zrealizowania inwestycji.

Pytanie 2

W przedmiarze brak pozycji związanej z nasadzeniami zastępczymi drzew. Z uwagi na przedłożenie kosztorysów ofertowych do umowy prosimy o dodanie pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zakres planowanej inwestycji nie przewiduje dokonania nasadzeń zastępczych.

Pytanie 3

Pytanie dot. branży sanitarnej: W projekcie – „rura dwuścienna PP” w specyfikacji „rura PP lita jednorodna”, którą należy zastosować?

Odpowiedź: Należy zastosować rury dwuścienne

Pytanie 4

Proszę Zamawiającego o dołączenie przedmiaru Branża Drogowa PR w formacie ATH

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiaru robót w formacie ATH.

Z up. Burmistrza

Łukasz Marek

Zastępcą Burmistrza